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Nabór wniosków o przyznanie jednorazowo 
środków z Funduszu Pracy na podjęcie działalności 
gospodarczej w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (PO WER 2014-
2020)

 MUP w Płocku Data publikacji: 10.11.2016

Miejski Urząd Pracy w Płocku informuje, iż z dniem  rozpoczyna wydawanie wniosków o 17.11.2016 r.
przyznanie jednorazowo środków z Funduszu Pracy na podjęcie działalności gospodarczej w ramach 
projektu pt. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Mieście Płocku (II)" 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś 
priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez 
pracy na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

W ramach ww. projektu zaplanowano wsparcie dla osób w wieku 18-29 lat bez pracy, w wysokości nie 
większej niż  dla zarejestrowanych w Miejskim Urzędzie Pracy w 20.000,00 zł 10 osób bezrobotnych 
Płocku, dla których ustalono I lub II profil pomocy (w przypadku profilu I tylko w uzasadnionych 
przypadkach), które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu - , zgodnie z definicją osoby Młodzież NEET
z kategorii NEET przyjętą w PO WER 2014-2020. 

Zgodnie z zapisami PO WER 2014-2020 osobą z kategorii NEET jest osoba młoda w wieku 15-29 lat, która 
na dzień przystąpienia do projektu spełnia łącznie trzy następujące warunki:

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkoli (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie 
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do 
wykonywania pracy. W procesie oceny, czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje 
się do kategorii NEET, weryfikacji podlegać będzie udział w tego typu formie aktywizacji 
finansowanej ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni).

Nabór wniosków będzie prowadzony do wykorzystania limitu środków przeznaczonych na ten cel, z 
zastrzeżeniem, że zawarcie umowy o przyznanie bezrobotnemu jednorazowo środków z Funduszu Pracy 
na podjęcie działalności gospodarczej w ramach projektu pt. „Aktywizacja osób młodych pozostających 
bez pracy w Mieście Płocku (II)" musi nastąpić do końca bieżącego roku.

MUP w Płocku zastrzega sobie możliwość odstąpienia od realizacji programu przyznania jednorazowo 
środków na podjęcie działalności gospodarczej w ramach projektu pt. „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w Mieście Płocku (II)" w przypadku nie otrzymania środków finansowych na 

 realizację ww. programu.

Formularze wniosków można będzie pobierać osobiście w Miejskim Urzędzie Pracy w Płocku, ul. 3 Maja 
16 (II piętro) pok. 211 od dnia 17.11.2016 r.

Wnioski o przyznanie jednorazowo środków z Funduszu Pracy na podjęcie działalności gospodarczej 
wraz z określonymi w nim załącznikami będą przyjmowane od dnia 18.11.2016 r. w siedzibie Miejskiego 
Urzędu Pracy w Płocku - sekretariat (I piętro) pok. 102 w godzinach obsługi klientów tj. od 08.00 do 
15.00.
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Wnioski, które wpłyną przed ustalonym terminem naboru tj.: 18.11.2016 r. nie będą podlegały 
rozpatrzeniu.

 Wyłącza się możliwość przesyłania wniosków na adres e-mail MUP w Płocku.
Wypełnione wnioski wraz z kompletem wymaganych załączników będą rozpatrywane według kolejności 
wynikającej z daty wpływu wniosków do tutejszego Urzędu. 

Szczegółowe informacje udzielane są w siedzibie Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku, ul. 3 Maja 16 (II 
piętro) pok. 211 lub telefonicznie (24) 367-18-37.
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